АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                 СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ВЫСОКОВО                                РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА                                                                   ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ    __________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                                             д. Высоково
 30.01.2015

           №17

О внесении изменений и дополнений в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих  администрации сельского поселения Высоково и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Высоково  от 08.05.2011 № 73

         В целях приведения в соответствие с законом Тверской области от 07.11.2014 № 81-ЗО «О внесении изменений в закон Тверской области «О регулировании отдельных вопросов муниципальной службы в Тверской области»» Положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Высоково и урегулированию конфликта интересов, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Высоково№73 от 08.05.2011     администрация сельского поселения Высоково

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1.Внести в  Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации сельского поселения Высоково и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением администрации сельского поселения Высоково №73 от 08.05.2011 № 27    следующие изменения:

1) пункт 3.   дополнить подпунктом «в» следующего содержания:                                    «в) поступившее в соответствии с частью 4 статьи 12 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» в орган местного самоуправления сельского поселения уведомление коммерческой или некоммерческой организации о заключении с гражданином, замещавшим должность муниципальной службы в администрации сельского поселения, трудового или гражданско-правового договора на выполнение работ (оказание услуг), при условии, что указанному гражданину комиссией ранее было отказано во вступлении в трудовые и гражданско-правовые отношения с указанной организацией или что вопрос о даче согласия такому гражданину на замещение им должности в коммерческой или некоммерческой организации либо на выполнение им работы на условиях гражданско-правового договора в коммерческой или некоммерческой организации комиссией не рассматривался.»

 2.  Разместить  настоящее постановление в центре по обнародованию НПА в администрации сельского поселения Высоково и на официальном сайте администрации МО Тверской области «Рамешковский район» в разделе сельское поселение Высоково в  сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания.
Глава сельского                                                                                                                    поселения Высоково:                                                                          В.А.Соколова